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

женный. По просмотру 89874594405 Люба. 8-902-339-80-87

СЫЗ Печерские выселки, 
ул.Советская 2 200 22+5 БЛЧ 2 500 Газ, вода, электричество в доме, сауна, гараж 8х5,5м, 

хоз. постройки, веранда, теплица. 8-962-614-97-48

СЫЗ Октябрьск,  
ул.спортивная 1 90 - КИР+ДЕР - Цена договорная, рассмотрю вариант обмена на 

квартиру 7-962-614-97-48
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Примечание Телефон

Продается дача в Комсом. район, СТ «Нефтяник». Дом с возможностью прописки, пластиковые окна, 
железная дверь, сан. узел в доме, ванна, отопление. Живи круглый год! Насаждения, баня. 

Площадь дома: 60кв.м.,  1 этажный, участок - 6 соток. Цена: 880 т.р. Тел. 617-207

А ПТО, «Ветеран» 2 70 10 БЕТ 1 050 Два смежных участка огороженых забором, баня 
кирпичная, большая теплица. 49-80-87

А ПТО, «Отрада» 2 46 5 КИРП 420 Дача ухоженная, насаждения, летняя кухня, беседка, 
баня, летний душ, теплицы. 49-80-87

А ПТО, «Березка» 2 54 5 БЛЧ 480 Вода, электричество, дом обшит сайдингом. 78-07-09
А ПТО, «Березка» 1 60 5 КИРП 650 Вода, баня, насаждения. Док.готовы. 78-22-70
А ПТО, «Металлург» 2 45 5 КИРП 400 В доме газ, свет, питьевая вода, насаждения. 61-72-07
А ПТО, «Прессовщик» 2 40 6 КИРП 420 Вода, электричество, баня, насаждения. 89272084944
А ПТО, «Северное» 2 77 5 КИРП 600 Новый с/у, насаждения, 2 теплицы. 61-72-07
А ПТО, «Северное» 2 40 5 БЛЧ 500 Дом обшит сайдингом, баня, гараж, хоз.постройки. 61-72-07
А ПТО, «Северное» 2 80 5 БЛЧ 450 Электричество, баня, вода, все насаждения. 78-07-09

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП ЖИЛЬЯ
СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП ЖИЛЬЯ

РасчетРасчетРасчет
за 1 деньза 1 день

409-77633-33-34ул.Дзержинского, 27а 
офис 4, 10 квартал
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Примечание Телефон

А ПТО «Чайка», 
ул.Центральная 1 20 5 КИРП 300 Ухоженный участок, торг. По просмотру  Лидия Алек-

сандровна 89277889716. 49-80-87

Ф Фед. Луга,
ул.Яблоневая, 2 1 30 5 КИРП 400 Отличное состояние. Насаждения. 2 комнаты в доме. 

89093637730 Николай Павлович 49-80-87

Ж с.Моркваши, 
Коммунальник 1 51 6 ДРВ 600 На участке есть насаждения. Живописные места, 

рядом река Волга. 
62-01-17

Ж Александровское поле, 
Мичуринец 2 50 5,6 КИРП 

ДРВ 200 Две комнаты, веранда, сарай, погреб, электричество, 
вода. По просмотру т. 89093659063. 61-72-07

ПДС СНТ «Медовая» 2 60 8 КИРП 1 450 Спорт. площ. под авто, пласт. окна, баня, печь в доме, 
с/у и душ на улице. кухня и 3 комнаты 71-53-93

ПДС СНТ «Приморское» 1 45 5 ПАН 850 Вода, электричество, баня. Все насаждения. По про-
смотру т. 89198102641 Иван. 78-07-09

ПДС п.Подстепки, 
СНТ «Росток-2» 2 100 6 КИРП 1 200 Вода, электричество, баня, насаждения, 

хоз. блок, очень душевная дача. Торг. 78-07-09

ПДС СНТ «Металлург» 2 150 5 БЛЧ 1 700 Свет, вода, баня, насажд., мебель, с/у в доме, зимний 
дом, своя скваж., гараж. погреб. Док.гот. 78-22-70

ПДС СНТ «Приморское» 2 70 5 КИРП 1 000 Электр-во, баня, насаждения, рядом река Волга. 78-22-70
ПДС СНТ «Приморское» 2 40 5 КИРП 750 Электричество, вода, насаждения. 71-41-06
ПДС СНТ «Приморское» 1 15 5 ДРВ 650 Участок ухоженный, новый забор из профлиста. 71-41-06
СТА снт «Даниловское» 1 0 5 ЩИТ 200 Вода, свет, 2 комнаты, кухня. 71-53-93

СТА Осиновка,  
«Волжские зори» 1 30 5 ПАН 100 Электрич., баня, насаждения, мебель, Экологич.

чистое место, документы готовы 74-97-48
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Примечание Телефон

СТА с.Кирилловка, 
Механизаторов, 6 3 117 5 КИРП 980 Вода, электричество, мебель в доме. Баня, насажде-

ния, 1 взрослый собственник.Торг 78-22-70

СТА Тимофеевка, 
Даниловское 2 7 10 КИР 900 Вода, свет, баня, насажд., мебель, пустая, с/у в доме, 

двойной зем.уч-к. Док.готовы. 78-22-70

СТА В.Сускан, ул.Дачная, 18 1 30 17 КИРП 2 200 Электричество, вода, баня в доме. 8-909-364-35-93

СТА с.Выселки, «Зеленая 
даль», ул. 6 1 22 5 ЩИТ 150 Ухоженная, уютная дача, все насаждения, хоз. по-

стройки, 1 собственник, документы готовы. 62-01-17

СТА с.Ягодное, СНТ «Уют» 1 15 5 КИРП 450 Насаждения: яблони, абрикосы, смородина, малина. 
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